ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE •

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Tabuleiro do Norte/CE, 19 de Outubro de 2017.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOS N°. 13.09.02/2017-STAS que trata da CONTRATAÇÃO DE SERViÇOS TÉCNICOS PARA

ELABORAÇÃO DO PLANO LOCAL HABITACIONAL DE INTERESSE LOCAL - PLHIS, PARA AS

ETAPAS/PRODUTOS 02 E 03, DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, bem como parecer

<:» pertinente da Procuradoria Geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: MÉTRICA ARQUITETURA E

URBANISMO LTDA - ME, CNPJ N°. 97.422.950/0001-46, apresentou proposta com valor global

de R$ 48.900,00(Quarenta e oito mil e novecentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

SECRETÁRIA DO TRABALHO EAÇÃO SOCIAL

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃo FRANCISCO - CEP: 62.960-000